Hà nội, ngày 09 tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2018

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam;
- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2018 của CTCP Chứng khoán Quốc tế Việt

Nam đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam
kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua Báo cáo tài chính năm
2018 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán An Việt  như sau:

Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty đã được Công ty TNHH Kiểm
toán An Việt  tiến hành kiểm toán theo đúng chuẩn mực quy định, được Ban
Kiểm soát Công ty kiểm tra và được HĐQT Công ty công bố trên websitse
của Công ty bao gồm:

- BÁO CÁO KIỂM TOÁN ĐỘC LẬP;

- BÁO CÁO TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH RIÊNG tại ngày 31/12/2018;

- BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG RIÊNG cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2018;

- BÁO CÁO LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2018;

- BÁO CÁO TÌNH HÌNH BIẾN ĐỘNG VỐN CHỦ SỞ HỮU cho năm tài chính

kết thúc ngày 31/12/2018

- BẢN THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2018.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông cho ý kiến và biểu quyết thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

 NGUYỄN THỊ THU TRANG